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PROYECTO

ENTE PÚBLICO: MUNICIPIO DE LERMA, MEX. No. 0038
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CONCEPTO

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión

Impuestos

Cuotas V Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación deservicios

Participaciones, Aportac, Convenios, incentiv Deriv de la Colaborac Hscal, Fond Distint de Aport, Transfei

Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarlos

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Ingresos Derivados de Financlamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varios
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AUTORIZADO 2023

1,075,152,063.00

1,075,152,063.00

353,668,368.45

276,626,482.98

0.00

174,324.78

69,636,662.34

2,351,489.35

4,879,409.00

0,00

699,902,408.30

699,902,408.30

0.00

21,581,286.25

4,965,929.52

0.00

0.00

0.00

0.00

16,615,356.73

RECAUDADO 2023

1,038,471,695.83

1,038,471,695.83

340,918,035.47

263,110,985.00

0.00

939,714.78

69,636/437.34

2,351,489.35

4,879,409.00

0.00

692,587,730.84

692,587,730.84

0.00

4,965,929.52

4,965,929.52

0.00

O.CO

0.00

0.00

0.00

PRESUPUESTADO 2024

1,167,369,032.13

1,167,369,032.13

384,884,099.00

290,811,853.00

0.00

13,000,000.00

,  73,118,259,00

2,586,638.00

5,367,349.00

0.00

697,074,718.95

697,074,718.95

0.00

85,410,214.18

3,500,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

81,910,214.18
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SECRETARI

UC. ANGEL VALDÉSgAMÍREZ.-'
NOMBRE Y F RMA

SECRETARÍA DEL
AYUNTAMIENTO

AVUNTAMIENTO DE LERMA
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